- 2950 D-XVI-62 (Zagrabiæ) 14. VI. 1481. Capitulum Zagrabiense a palatino Michaelæ Orzag de Gwth 20. V. 1481, iussum Emericum de Korotina in dominium possessionis Byzthra, quam ei Ioannes Henningh de Zonedwara donavit, introducit. Or. P.
- 2951 Id 12, elen. IV, p. 26. VI. 1481. Concordia pacis inter filiam Georgii Bikzadi, viduam Nicolai Kastellanffy de Zenthlelek, et Blasium Tharnak de instrumentis possessionum Bagyanovez (com. Cris.) et Mezenye (com. Simig.) Regestum.
- 2952 Privil. 44 Budæ 13. VII. 1481. Cop. vid. 1832. Kuk. Jura reg. I 220, nr. 149.
- 2953 D-XVI-63 Modrussiac 25. VII. 1481. Bernardinus de Frangeponibus Martino Osthrerich pro meritis eius avi Georgii, qui castrum et insulam Weglam dominis suis servavit, patris Nicolai et Martini ipsius, qui cum uxore Bernardinum duos annos natum, matre orbum, ad educandum suscepit atque ei petenti villam Stuhaf cum castello statim restituit, igitur pro meritis stirpis postquam de Alamania in Croatia translata est, villam Grabrk in comitatu Modrussiaci cum patronatu ecclesie donat. Adiecta est nota confirmatae donationis villæ Nilchovaz. Or. P. S. et cop. rec. (D-XVI-64).
- 2954 D-XVI-65 Varasini 23. VIII. 1481. Georgius et Wilhelmus, Zagorice ac comitatus Varasdiensis comites perpetui, capitulo Zagrabiensi præcipiunt, ut possessionem Bukowez Iohannis de Polyana, Iohannis de Orehovcz et aliorum reambulet. Tr. 21. IX. 1481. et 8. VIII. 1769.
- 2955 D-XVI-65 (Zagrabiæ) 21. IX. 1481. Capitulum Zagrabiense a Georgio et Wilhelmo, Zagorice ac comitatus Varasdiensis comitibus perpetuis, 23. VIII. 1481. iussum eis nuntiat se possessionem Bukovecz, quæ Iohannis de Polyana, Iohannis de Orehovcz, Colomani et Georgii, filiorum Pauli de Mirkovecz, atque Gregorii, filii Mathiæ de Vurnovecz, est, reambulasse et contraditores Iohannem, filium Benedicti alio nomine Bedek de Kopur, eiusque fratruales Franciscum, filium Ladislai, ac Sigismundum, filium Georgii, in ius vocavisse. Cop. saec. XVII. = Tr. 8. VIII. 1769.
- 2956 DV-I-106 Jadrae 17. X. 1481. Testamentum Claræ, filiae qd. Georgii de Primo, coram Marco Barbo, comite Jadrae, in publicam formam redactum. Cop. saec. XVII.
- 2957 DV-I-107 Venetijs 10. XI. 1481. Iohannes Mocenigo, dux Venetiarum, Francisco Barbo, provisorio Veglae, mandat, ut fratrem Matheum Dalmatinum eiusque socios, quos presbyter Marcus de Litis ex monasterio s. Mariæ de Capite illegitime expulit, in monasterium reintroducatur, atque omnia a presbytero Marco alienata ecclesie reddi iubeat. Or. P. S.
- 2958 B II No-5 Brattiac 15. XI. 1481. Dimensio et delineatio quatuor pascuorum Mathiæ Nisetich in districtu Villarum Superiorum sitorum a comite Brattiac confirmata. E libello Petri Nixae Nisetich.
- 2959 D-VIIa-124 Budæ 21. XII. 1481. Mathias rex ad rogatum civium de Scrisia sive Bagh privilegia eorum ab Iohanne, Paulo et Carolo, comitibus Corbaviæ, 27. X. 1451. transumpta confirmat. Cop. vid. saec. XVIII.
- 2960 Sermag. XLVI, elen. II. A. G. U. Z. 1481. Gregurich quidam possessionem Zubicza dominae Ursich 25 flor. auri coram capitulo Zagrabiensi oppignorat. Regestum Germ.
- 2961 Jelačić 78: Extractus causæ de Bela, p. 2. 1481. Nicolaus Gotthal in congregatione comitatus Varasdiensis exponit silvas castri Crucigerorum Bela suorum prædecessorum fuisse, sed litteras Georgii et Wilhelmi, comitum Zagorice, de hac re combustas esse.
- 2962 Ožeg. XXXI, extr. 1. nr. 51. Zagrabiæ 1481. Mathias, rex quibusdam personis contributionem in postremo generali iudicio obligatam diminuit. Regestum.
- 2963 Id 32, elen. f. 27. Zagrabiæ 1481. Capitulum Zagrabiense a Mathia rege iussum Ladislauum Orsich eiusque filios in dominium possessionum Orehovcz et Lipovecz (com. Zagrab.) introducit. Regestum.